desde el 09 de marzo de 2023, al demandado JHON JAWER RAMÍREZ IMBOL, 

del auto 245 del 20 de mayo de 2022, por medio del cual se libró mandamiento 

de pago en su contra.   

SEGUNDO: APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO aportada por el 

demandado, por un valor de TRES MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL SESENTA 

Y SEIS PESOS ($3.710.066), por encontrarla conforme a derecho, 

correspondiente a las obligaciones incluidas en la letra de cambio LC-2111 

4045097, suscrito por las partes.   

TERCERO: Se fijan como agencias en derecho la suma de $190.000, de 

conformidad con el Acuerdo PSAA16-10554 del Consejo Superior de la Judicatura.